Bienuvenue ches

« ‘e Petit, Café »

Qftruungazeiten:
Rienatag- Samatag 10.00 -18.00 Wy
Genuntiag 10.00-17.00 Wy
Reaewieuwmngen pev E-Mail cu:
Junicks-.restouvaunt@t-enline.de

Chai Latte
Chai mit aufgeschaumter Milch

Chococino

Espresso mit heilRer Schokolade, Schlagsahne

Chocolate d'Orange

4,90€

6,50€

6,90€

HeilRe Schokolade mit Grand Marnier, Schlagsahne

Baileys Cappuccino
Espresso mit Baileys, aufgeschaumter Milch

Eierlikor Cappuccino
Espresso mit Eierlikor, aufgeschaumter Milch

Rum Cappuccino
Espresso mit Rum, aufgeschaumter Milch

Amaretto Cappuccino
Espresso mit Amaretto, aufgeschaumter Milch

Affogato al caffe
Espresso mit einer Kugel Vanilleeis

Eiskaffee / mit Schlagsahne
Eisschokolade/ mit Schlagsahne

Iced Latte
Geeister Latte Macciato

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

4,50€

6,50€/ 6,90€
6,50€/ 6,90€
4,90€



Cafe Crema /grof}
Entkoffinierter Kaffee
Espresso / doppelt

Espresso Macchiato/ doppelt
Cappuccino

Flat White

Milchkaffee

Latte Macchiato

+Hafermilch

+Sirup Karamell oder Mandel

HeiBe Schokolade/ mit Sahne

Tee Ronnefeldt

Darjeeling, Earl Grey, Englisch Breakfast,

Green Dragon Lung Ching,

Schweizer Bergkrauter, Refreshing Mint, Rooibos Cream Orange,
Fruity Camomile, Sweet Berries, Wellnes

frischer Ingwer - Orange Tee

frischer Ingwer- Zitrone Tee

2,90/ 4,60€
2,90/ 4,60€
2,50/ 3,90€
2,80/ 4,40€
3,50€
4,90€
4,90€
4,90€

0,80€
0,80€

5,50 / 6,50€
3,50€

4,50€
4,50€

Acqua Morelli naturell 0,251 /0,75l
Acqua Morelli classic 0,251/0,75I
Apfelsaftschorle 0,3l
Rhabarbersaftschorle 0,3l
Holunderbliite 0,33l

Coca Cola oder Light 0,2I
Orangina 0,25l

Giner Ale 0,21

Radeberger 0,331/ 0,5l
Ludwig Koénig Hefeweizen 0,51

Koénig Pilsener alkoholfrei 0,33l

Ludwig Koénig Hefeweizen alkoholfrei 0,5l
WeiR 0,2I

Rot 0,2

Rosé 0,2]

Crémant blanc 0,11

Crémant rosé 0,11
Cidre Apfel brut 0,21

3,10/ 7,00€
3,10/ 7,00€
3,80€
3,80€
3,80€
3,20€
3,20€
3,20€

3,50/ 5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

7,40€
7,40€
7,40€
7,50€
9,50€
5,50€



Creques.

Croque Monsieur 12,00€
Créme Fraiche - Kochschinken - Emmentaler - Mischbrot

Croque Madame 13,00€
Créme Fraiche - Kochschinken - Emmentaler - Ei - Mischbrot

Croque Bacon 13,00€
Créme Fraiche — Emmentaler - Speck - Ei — Gewlrzgurke -
Mischbrot

Croque au Chévre 13,50€
Créme Fraiche - Ziegenkase - Birnen - Salat -
Walnusse- Mischbrot

Croque Jambo 14,00€
Créme Fraiche - luftgetrockneter Schinken - Emmentaler
getrocknete Tomaten - Oliven - Mischbrot

Croque Saumon 14,50€
Créme Fraiche - gerducherter Lachs - Emmentaler
Sahnemeerrettich- Mischbrot

Quiches

Quiche Lorraine 8,50€
mit Kochschinken - Zwiebeln - Emmentaler - Créme Fraiche
dazu kleiner Salat 14,50€
Quiche Saumon 9,50€
mit Lachs-Spinat - Tomaten - Créme Fraiche

dazu kleiner Salat 15,50€
Quiche Chévre 9,50€
mit Spinat - Ziegenkase - Créme Fraiche

dazu kleiner Salat 15,50€
Quiche du jour 9,50€
Tagesquiche in unserer Vitrine

dazu kleiner Salat 15,50€
Petite Salade 6,50€
kleiner Salat

Penumes de levie aw fewu

Ofenkartoffel 10,50€

Salat - Sour Cream

Ofenkartoffel geraucherter Lachs 14,50€

Salat - Sour Cream



gmmmmw@m

Fromage (Emmentaler)

Fromage Jambon / Fromage Tomate
Emmentaler, Kochschinken oder Tomate

Complete Tomate
Emmentaler, Tomate, Ei, Kochschinken

Epinards
Ziegenkase, luftgetrockneter Schinken an Salat

Nordique
Geraucherter Lachs, Tomate an Salat

O’bép«eé/aual)\}ei@emww

Butter, Zucker
Butter, Zucker, Zimt
Apfelmus

Nutella

Karamell, Créme fraiche

9,00€
10,00€

13,00€

15,00€

15,50€

5,00€
5,50€
7,00€

7,50€
7,50€

Madame et Mensiewr, wir heilRen Sie herzlich willkommen.

Bitte beachten Sie, dass in allen Speisen und Getranken
Zusatzstoffe und Allergene enthalten sind oder enthalten sein
kdénnen.

Bei Fragen zur genauen Kennzeichnung der einzelnen Produkte
und Gerichte wenden Sie sich bitte an gern an unser Personal.
Team e Pelit Cofe

Neus vous remencionsd de velne visite !



